
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


39INS 4205/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj - Územní pracoviště v Opavě, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID:
FINANČNÍ Ú 75


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:16.04.2018 09:35


Doručované písemnosti: Pracní.docx 2018/04/04 09:33:02


566553727


7933d634-504a-4189-b592-42b967eaab1b


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 13.04.2018 01:29


Přehled událostí: 12.04.2018 12:59:49


12.04.2018 12:59:49


12.04.2018 17:49:13


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


uu3n6vx


Územní pracoviště v Opavě (Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj), Masarykova třída 310/2, 74601
Opava, CZ


A25-usnesení o úpadku, tisková skupina 7226-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:12.04.2018 12:59:49
12.04.2018 12:59:49 Doručeno: 12.04.2018 17:49:13


Anežka Mikulášková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Musialová Ivana


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 30.06.2018








AMIKU2


12.04.2018 12:02
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:7 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:5 adresátů


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Tomko a partneři, v.o.s., IČ:
01696262, ins. správce


Finanční úřad pro
Moravskoslezský kraj - Územní
pracoviště v Opavě, IČ:
72080043, ostatní OVM


Okresní soud v Opavě, IČ:
00025259, organizace resortu


Okresní správa sociálního
zabezpečení Opava, IČ: 00006963,
ostatní OVM


Ferratum Bank p.l.c., právnická


Adresát:Ing. Pracný Lukáš, nar.
06.06.1981, IČ: 02651530,
podnikající FO


Identifikace dotazu:7226-4/2018


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:2 adresátů


2 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


12.04.2018 12:02
Mikulášková Anežka


Spisová značka: 39INS 4205/2018


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PO


OVM_REQ


OVM


OVM


PO_REQ


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


7jiuz5y


uu3n6vx


g2xaesr


zrgadgy


kdwsjzd


přístupná DS:5 adresátů


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Tomko a partneři, v.o.s.


firma: Územní pracoviště v Opavě (Finanční úřad pro
Moravskoslezský kraj)


firma: Okresní soud v Opavě


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Opava


firma: FERRATUM BANK LTD


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


01696262


00025259


00006963


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Vinohradská 37/938, 12000 Praha 2, CZ


Masarykova třída 2/310, 74601 Opava, CZ


Olomoucká 27/297, 74601 Opava, CZ


Krnovská 75/2975, 74601 Opava, CZ


HIGH STREET /14, 1551 SLIEMA, MT


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ins.
správce


ostatní OVM


organizace
resortu


ostatní OVM


právnická


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


TOMKO A            1


FINANČNÍ Ú 75


ČR - OKRE25259     1


ČESKÁ SPRÁVA SOCI 22


FERRATUM           6


Typ: podnikajíc
í FO


ID:PRACNÝ LUKÁ060681  1


Hledáno v DS: typ: PFO, Pracný, Lukáš, 06.06.1981, 02651530







AMIKU2


12.04.2018 12:02
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


Adresát:Pracná Lucie, nar. 26.05.1974,
IČ: 02245922, podnikající FO


Dotaz proveden na tyto typy DS:


Dotaz proveden na tyto typy DS:


PFO, PFO_ADVOK, PFO_AUDITOR, PFO_DANPOR,
PFO_INSSPR


PFO, PFO_ADVOK, PFO_AUDITOR, PFO_DANPOR,
PFO_INSSPR


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


Typ: podnikajíc
í FO


ID:PRACNÁ LUCI260574  1


Hledáno v DS: typ: PFO, Pracná, Lucie, 26.05.1974, 02245922













Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


39INS 4205/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Opava, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: ČESKÁ SPRÁVA SOCI 22


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:16.04.2018 09:36


Doručované písemnosti: Pracní.docx 2018/04/04 09:33:02


566553729


0870cd22-4879-4886-9c2b-5844f92ae893


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 13.04.2018 01:29


Přehled událostí: 12.04.2018 12:59:50


12.04.2018 12:59:51


12.04.2018 13:00:07


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


zrgadgy


Okresní správa sociálního zabezpečení Opava, Krnovská 2975/75, 74601 Opava, CZ


A25-usnesení o úpadku, tisková skupina 7226-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:12.04.2018 12:59:51
12.04.2018 12:59:51 Doručeno: 12.04.2018 12:59:51


Anežka Mikulášková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Musialová Ivana


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 30.06.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


39INS 4205/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, ins. správce, ID: TOMKO A            1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:16.04.2018 09:35


Doručované písemnosti: Pracní.docx 2018/04/04 09:33:02


566554051


2f1a5ccb-6ad3-4e20-9d62-5e33d0581aea


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 13.04.2018 01:29


Přehled událostí: 12.04.2018 12:59:58


12.04.2018 12:59:58


12.04.2018 13:01:24


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


7jiuz5y


Tomko a partneři, v.o.s., Blodkova 1280/8, 13000 Praha 3, CZ


A25-usnesení o úpadku, tisková skupina 7226-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:12.04.2018 12:59:58
12.04.2018 12:59:58 Doručeno: 12.04.2018 13:01:24


Anežka Mikulášková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Musialová Ivana


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 30.06.2018








 


 


Ref.: 


1) Zveřejnit v insolvenčním rejstříku 


2) EXP: 


 D - DS, jinak I  VÝHR., na adr. dle ISIR 


IS - DS I 


3) Odeslat prostřednictvím veřejné datové sítě vyrozumění o rozhodnutí o úpadku 
a o povolení oddlužení: 


viz vyhláška 


4) zaslat výzvu zahraničnímu věřiteli – Ferratum Bank p.l.c. 


 


LH: PM  


Ostrava  


 


Mgr. Dagmar Malinová  
asistentka soudce 
 
 
 
 













Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


39INS 4205/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Opavě, IČ: 00025259, organizace resortu, ID: ČR - OKRE25259     1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:16.04.2018 09:36


Doručované písemnosti: Pracní.docx 2018/04/04 09:33:02


566553350


a1ec4272-fd9f-40f3-91a4-b6ce285d9232


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 13.04.2018 01:29


Přehled událostí: 12.04.2018 12:59:58


12.04.2018 12:59:58


12.04.2018 13:04:18


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


g2xaesr


Okresní soud v Opavě, Olomoucká 297/27, 74601 Opava, CZ


A25-usnesení o úpadku, tisková skupina 7226-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:12.04.2018 12:59:57
12.04.2018 12:59:58 Doručeno: 12.04.2018 12:59:58


Anežka Mikulášková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Musialová Ivana


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 30.06.2018





		2018-04-19T20:47:22+0200
	isir.justice.cz




